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مدتـی اسـت مسـابقات فوتبـال خارجـی از  ●
شـبکه 3 و ورزش در طبـس پخـش نمـی شـود. 
تـا  نـدارد  آنتـن دهـی مناسـبی  اینترنـت هـم 
بتـوان از طریـق تلفـن همـراه آن را تماشـا کـرد. 

مسـئولان بـرای رفـع مشـکل اقـدام کننـد.
خـودکار  ● دو  کـردم،  مراجعـه  بانـک  بـه   

بـرای اسـتفاده افـراد روی میـز بـود و مراجعـه 
کننـدگان از آن اسـتفاده مـی کردنـد، بـا توجـه 
به خطر شـیوع ویـروس کرونـا و تاکید بـر رعایت 
بهداشـت فـردی، مسـئولان بانـک ،مـاده ضـد 
عفونـی در کنـار هـر باجـه قـرار دهنـد تـا قبـل و 
بعد اسـتفاده از خـودکار، دسـت ها ضـد عفونی 

. د شـو
 مدتـی اسـت شـرکت هـای تعاونـی و اتحادیـه  ●

مرکـزی تعاون روسـتایی طبـس کودهـای ازته، 
فسـفاته و پتاسـه ندارند در حالـی که نبـود آن بر 
کیفیت و برداشـت محصـولات کشـاورزان تاثیر 

به سـزایی داشـته اسـت.
 با توجـه بـه شـیوع  ویـروس کرونـا ، به نظـر می  ●

رسـد تجهیـزات مرکـز  شـبانه روزی شوسـف 
کافـی نیسـت. افـزون بـر ایـن در کنـار کمبـود 
پرسـتار، ماسـک و مـواد ضـد عفونـی هـم وجـود 
علـوم  دانشـگاه  و  اسـتان  مسـئولان  نـدارد. 
پزشـکی بـرای مـردم ایـن نقطـه چـاره اندیشـی 

. کننـد
 آب روسـتای کوشـکک یا یـک هفتـه قطع می  ●

شـود یا در شـبانه روز یک سـاعت وصل است، با 
توجـه بـه شـیوع کرونـا در کشـور و تاکید زیـاد بر 
شست و شوی دسـت با فواصل نزدیک و رعایت 

بهداشـت فردی، مسـئولان فکـری بکنند.
 مسـئولان شـهرداری و فرمانـداری نهبنـدان  ●

تکلیـف زمیـن هـای حاشـیه بولـوار اسـتقلال را 
مشـخص کننـد. اگـر زمیـن ها کشـاورزی اسـت 
چـرا در آن اجازه سـاخت خانه داده شـده اسـت 
و اگـر منـع فـروش دارد بـه چـه دلیـل در برخـی 

بنـگاه هـای شـهر خریـد و فـروش می شـود؟ 
 آب های آلوده در برخی از کوچه های محله  ●

موسی بن جعفر )ع( همچنان جاری است و با 
توجه به عرض کم کوچه ها در این نقطه از شهر، 
افزون بر ایجاد چهره ناخوشایند، جمع شدن 
آب آلوده، مشکلات بهداشتی برای شهروندان 
ایجاد می کند. مگر کوچه های این محله شبکه 
فاضلاب ندارد که برخی از اهالی، فاضلاب 

خانه را در کوچه ها رها می کنند؟

خراسان�جنوبی��61سال�پیش���      
 در�روزنامه

تاخیر ورود و خروج پست

در   1337 مهر  هشتم  تاریخ  به   2672 شماره  در  خراسان  روزنامه 
مطلبی در صفحه چهار آورده است: طبق معمول روزهای شنبه و سه 
میباشد. بالعکس  و  بطبس  مشهد  پست  خروج  و  ورود  هفته  هر  شنبه 
پست روز شنبه صبح یکشنبه و پست سه شنبه اول مهر ماه 37 تا ساعت 
12 صبح وارد نشده بود و در گناباد بعلت نبودن وسیله حمل متوقف 
تاخیر  چون  شده  فراهم  پست  حرکت  وسیله  شنبه  سه  روز  ظهر  بعداز 
خوبست  میشود  امور  کلیه  رکود  باعث  افتاده  دور  شهر  این  در  پست 
عاجلی  اقدام  بزرگ  نقیصه  این  برفع  نسبت  تلگراف  و  پست  مقامات 

معمول دارند.

رئیس اتحادیه 
مشاوران املاک 

استان : نمی توان 
برای روزهای 

آینده بازار مسکن 
وضعیت مشخصی 

را پیش بینی کرد
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قفل رکود مسکن باز شد
اکبری- تغییر قیمت ها حتی گاهی در لحظه، نفس 
بازار مسکن را گرفته است و با این که خرید و فروش 
چندانی انجام نمی شود، ولی قیمت ها مدام تغییر می 
کند و این نوسان و کم شدن قدرت خرید بر رکود بازار 
مسکن بیشتر اثر می گذارد. گزارش خبرنگار ما از بازار 
مسکن حاکی است که به گفته مشاوران املاک قیمت 
ها با وجود کم شدن خرید و فروش، باز هم کاهشی 
نیست. یک مشاور املاک گفت که از حدود یک ماه 
قبل، قیمت مسکن با تغییر و نوسان زیاد همراه است 
و برخی فروشندگان، قیمت مد نظر را تعیین می کنند 
و کارشناسی قیمت ملک را نمی پذیرد در حالی که 
قیمت ها کاذب است. مشاور دیگری از افزایش 30 تا 
40 درصدی قیمت ها طی دو ماه گذشته خبر و ادامه 
داد: چند ماه پیش خریداری برای مسکن نبود و بازار 
در رکود به سر می برد اما از حدود یک ماه پیش از رکود 
خارج شد و خرید و فروش ها رونق گرفت ولی آن چه در 

بازار است این که قیمت را فروشنده تعیین می کند. 

تغییر قیمت پای معامله
یک خریدار هم اظهار کرد: وقتی به مشاور املاک 
مراجعه می کنم قیمت ملک، یک نرخ است و وقتی 
فروشنده حاضر می شود قیمت دیگری اعلام می 
کند. به گفته او موضوع دیگر برخی سایت های خرید 
و فروش خانه است که به افزایش قیمت ها دامن می 
زنند و فروشندگانی، قیمت کاذب می دهند و وقتی 
کار به معامله می رسد یا از فروش صرف نظر می کنند یا 
با نرخ بالاتر در پی فروش ملک هستند. خریدار دیگری 
هم گفت: با این که خانه های زیادی در قسمت های 
مختلف شهر خالی است اما فروشنده ها به راحتی 
راضی به معامله نمی شوند و حتی وقتی مشتری طالب 

می بینند، شروع به افزایش قیمت می کنند. 

خرید و فروش با آرامش
رئیس اتحادیه مشاوران املاک استان هم گفت: بازار 
مسکن طی یک ماه گذشته، شرایط متفاوتی را تجربه 
کرده است و پس از رکود، رونق به بازار بازگشت و 
خرید و فروش بالا گرفت البته این بار خریداران پای 
کار هستند و فروشندگان با احتیاط بیشتری اقدام می 
کنند. به گفته »اربابی« در شرایط فعلی، قیمت مسکن 
را فروشنده تعیین می کند و با این که خریدار هست اما 
صاحب ملک به راحتی پای کار نمی آید. وی افزود: با 
وجود شیوع ویروس کرونا بازار مسکن همچنان فعال 
است اما نسبت به روزهای گذشته خرید و فروش ها با 
آرامش بیشتری انجام می شود. وی با یادآوری این که 
قیمت مسکن پس از افزایش قیمت ها این روزها به ثبات 
رسیده است، ادامه داد: نمی توان برای روزهای آینده 

آن وضعیت مشخصی را پیش بینی کرد.

مبتلایان کرونا؛ 3 نفر 

خسروی- آمار مبتلایان به کرونا در استان به سه نفر رسید. رئیس دانشگاه علوم 
پزشکی بیرجند با اشاره به این که تا روز گذشته 130 بیمار با علایم و نشانه های 
تنفسی به بیمارستان ها مراجعه کردند، افزود: از 130 مورد، بیش از 80 بیمار 
مرخص شدند و از تعداد باقی مانده نیز افرادی که پس از بررسی های اولیه، 
آزمایش کرونای آن ها منفی بود برای درمان به بخش های معمولی بیمارستان ها 
منتقل شدند. دکتر »دهقانی فیروزآبادی« با اشاره به نمونه های ارسالی به دلیل 
شک به کرونا افزود: از 15 نمونه ارسالی تا ظهر روز گذشته، 12 مورد منفی و سه 
مورد مثبت اعلام شد یعنی افزون بر یک نمونه قبلی، پاسخ دو نمونه دیگر هم مثبت 
است. به گفته وی، بررسی های اولیه نشان دهنده حضور و ابتلای این بیماران در 
دیگر استان ها و سپس ورود به خراسان جنوبی است؛ هر چند این موضوع نیاز به 
بررسی تکمیلی دارد. وی با بیان این که دو مورد ابتلای جدید مربوط به یک آقا و 
یک خانم میان سال است در تشریح وضعیت اولین بیمار مبتلا به کرونا در استان 

اظهار کرد که مشکلات تنفسی این مرد 55 ساله تشدید شده است.

مدیر کل سابق بنیاد حفظ آثار در گذشت

مدیر کل سابق بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس استان، سحرگاه 
روز گذشته دار فانی را وداع گفت. مسئول روابط عمومی اداره کل بنیاد حفظ 
آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس به خبرنگار ما گفت: دکتر محمد رضا فخر، بعد 
از حدود هفت ماه دست  و پنجه نرم کردن با بیماری در مشهد درگذشت. به گفته 
»رحیم آبادی« او سه سال مدیر کل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس 
استان بود و دوم بهمن ، بازنشسته شد. فخر، پیش از این نیز مسئول بسیج جامعه 

پزشکی سپاه انصارالرضا )ع( بود.

اجازه تردد اتباع، فقط در بیرجند و خوسف
قاسمی- اتباع و مهاجران دارای مدرک اقامت فقط در بیرجند و خوسف اجازه 
تردد و زندگی دارند. مدیر کل دفتر اتباع و مهاجران خارجی استانداری، گفت: 
حدود دو هزار و 400 تبعه بیگانه در خراسان جنوبی کارت اقامت و آمایش دارند 
که هر سال در سرشماری کنترل می شوند. »افسر« ورود غیر مجاز از مرزهای 
استان را صفر اعلام کرد و افزود: اتباعی که کارت اقامت دارند بسته به شرایط 
و نیاز شهرستان ها به صورت موقت و با درخواست آن منطقه و بدون انتقال 

خانواده می توانند برای انجام کار به آن نقاط تردد کنند.

 تسهیلات 50 میلیونی
 برای صندوق خرد زنان عشایر

50 صندوق خرد زنان عشایر می توانند از تسهیلات 50 میلیون تومانی صندوق 
کارآفرینی امید بهره مند شوند. مدیر این صندوق، گفت: امسال از محل قانون 
اشتغال پایدار به 100 طرح اشتغال عشایری 35 میلیارد ریال تسهیلات 
پرداخت شد و 115 نفر مشغول به کار شدند. »زنگنه« با اشاره به این که در حوزه 
صنایع دستی و گردشگری تفاهم نامه ای برای پرداخت تسهیلات به روستاییان 
و عشایر امضا شده است، از 250 طرح ارائه شده از سوی عشایر در این حوزه و 
پرداخت 9 میلیارد تومان تسهیلات خبر داد و افزود: برای حمایت از برندهای 

ویژه تا سقف 100 میلیون تومان تسهیلات به متقاضیان پرداخت می شود.   

در دیدار با نماینده ولی فقیه مطرح شد:

ماموریت جدید استان در عتبات
بازسـازی عتبـات عالیـات اسـتان  انصـاری- سـتاد 
 همـراه با چهـار اسـتان دیگر، صحـن امـام محمد باقـر )ع(

 را در نجـف اشـرف احـداث مـی کنـد. ایـن مطلـب، 
روز گذشـته در دیـدار رئیـس و اعضـای سـتاد عتبـات 
عالیـات اسـتان بـا نماینـده ولـی فقیـه مطـرح شـد. 
حجت الاسـلام والمسـلمین »عبادی« در این نشسـت 
بـا بیـان ایـن که مـردم بـه هـر جـا حسـن اعتماد داشـته 
باشـند، حسـن ایثـار نیـز دارنـد، گفـت: رمـز اقدامـات 

مردم اسـتان در ریشـه هـای ایمانی اسـت کـه در طول 
تاریـخ داشـته انـد و بـاز هـم در پنـاه حـب اهل بیـت )ع( 
کمـک هـای خـود را ارسـال مـی کننـد. بـه گفتـه وی، 
کـم و بیش بـه دلیـل بعضـی ندانـم کاری هـا و درصدی 
نیـز بـه دلیـل تحریـم هـا، سـخن از مشـکلاتی اسـت 
کـه در جامعـه وجـود دارد امـا مشـاهده مـی کنیـم کـه 
مردم این اسـتان بـا همه مشـکلات چقدر پـای انقلاب 
ایسـتاده اند. »جوینده« رئیس سـتاد بازسـازی عتبات 

عالیـات هـم از ماموریـت جدیـد اسـتان بـه همـراه چهـار 
 اسـتان دیگـر خبـر داد و گفـت: صحـن امـام محمـد باقـر )ع(
 در نجـف بـا کمـک اسـتان های خراسـان رضـوی، 
خراسـان شـمالی، فارس، قم و خراسـان جنوبی، طی 
چهـار سـال بـا هزینـه 200 میلیـارد تومـان احـداث 
می شـود کـه 430 میلیـون تومـان بـرای ایـن پـروژه به 
تهـران ارسـال شـد و 100 میلیـون تومـان نیز تـا پایان 

امسـال تامیـن مـی شـود.

آهن در سراشیبی قیمت

اکبری – آهن از پرکاربردترین مصالح ساختمانی 
است که هر گونه نوسان قیمت آن بر قیمت تمام شده 
مسکن تاثیر مستقیم دارد. آهن طی یک ماه گذشته 
نوسان قیمتی زیادی داشت به گونه ای که قیمت 
هر شاخه آن از مرز یک میلیون گذشت و به 1.5 تا 
دو میلیون تومان هم نزدیک شد اما طی روزهای 
گذشته به دلایل متعدد روند کاهشی دارد. به گفته 
عضو هیئت مدیره اتحادیه پروفیل کاران بیرجند از 
دو ماه گذشته آهن آلات افزایش قیمت 30 تا 40 
درصدی داشت به گونه ای که قیمت هر کیلو گرم 
صفحه از 9 هزار تومان به 11 هزار و 500 تومان 
رسید اما از پنج شنبه هر کیلو گرم با 700 تومان افت 
مواجه شد. »چهکندی« افزود: قیمت هر شاخه تیر 

آهن 14 طی دو ماه گذشته از 980 هزار تومان به 
یک میلیون و 250 هزار تومان رسید اما روز گذشته 
با کاهش قیمت به یک میلیون و 135 هزار تومان 
عرضه شد. وی، ادامه داد: همچنین قیمت هر شاخه 
آهن 16 و 18 تا چندی قبل به ترتیب یک میلیون و 
330 هزار و یک میلیون و 550 هزار تومان بود که 
روز گذشته با کاهش 100 تا 125 هزار تومانی به 
یک میلیون و 250 هزار و یک میلیون و 750 هزار 
تومان به فروش رفت. وی، قیمت هر شاخه میلگرد 
8 و 12 را با کاهش قیمت 5 تا 10 درصدی به ترتیب 
32 هزار و 500 تومان و 70 هزار تومان اعلام کرد 
و در تشریح دلیل افت قیمت فراورده های آهنی، 
اظهارکرد که با کاهش قیمت ارز، عرضه بیشتر 
آهن آلات در بورس و همچنین شیوع کرونا وکاهش 

تقاضا، قیمت این اقلام کاهش یافته است.


